
_________________________________________ 
(Vardas, pavardė) 

 

 

Alytaus Likiškėlių progimnazijos direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS 

 

_______________ 
(Data) 

Alytus 

 

 

Prašau priimti mano sūnų/dukrą __________________________ mokytis Alytaus 

Likiškėlių progimnazijoje _________ klasėje nuo _____________. Pateikiu šiuos duomenis: 

 

 

*Visus laukus užpildyti būtina. 

1. Prašymą pildančio asmens duomenys (vieno iš tėvų): 

VARDAS  ASMENS KODAS  

PAVARDĖ  GIMIMO DATA  

MOBILUSIS TEL. NR.  PAPILD. TEL. NR.  

EL. PAŠTO ADRESAS    

 (didžiosiomis raidėmis) 

 

2. Deklaruota gyvenamoji vieta: 

SAVIVALDYBĖ    

GATVĖ  NAMO NUMERIS  

VIETOVĖ  BUTO NUMERIS  
(Gyvenvietės pavadinimas)    

FAKTINIS GYVENAMOSIOS 

VIETOS ADRESAS   
(pildoma, jei skiriasi nuo deklaruotos)  

 

  



3. Duomenys apie asmenį, kuriam pildomas prašymas (vaiką): 

VARDAS  ASMENS KODAS 
 

PAVARDĖ  GIMIMO DATA 
 

    

PRIIMTI NUO  Į   KLASĘ 

DORINIS UGDYMAS  II UŽSIENIO KALBA 
 

(etika, tikyba)  (tik nuo 6 kl. – prancūzų arba rusų)  

MOKYKLOJE MOKOSI BROLIS ARBA SESĖ TAIP NE   

 

4. Kiti duomenys: 

Anksčiau buvo ugdomas  

 (įstaigos pavadinimas) 

Prioritetai ugdymo įstaigų pasirinkimo sąraše (I ir II):   

Alytaus Likiškėlių progimnazija   

   

(įrašykite kitą įstaigą)   

 

Kiti Jūsų komentarai, pageidavimai: 

 

 

 

 

Patvirtinimai ir sutikimai:  

1. Sutinku, kad mano duomenys būtų tvarkomi Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

2. Nepasirašius sutarties, nepranešus apie neatvykimą pateisinančių priežasčių ir nepateikus 

reikiamų dokumentų (per nustatytą 10 darbo dienų terminą) iki liepos 1 d. sutartis nesudaroma – 

vaikas netenka vietos švietimo įstaigoje. Vaiko vieta priimamų vaikų sąraše ir laukiančių vaikų 

sąrašuose neišsaugoma. 

3. Tėvai (globėjai), gavę pranešimą apie skirtą vietą švietimo įstaigoje, per 10 kalendorinių darbo 

dienų pasirašo sutartį, patvirtindami apie vaiko atvykimą. 

4. Sudarius sutartį ir vaiką priėmus į pirmą pageidaujamą švietimo įstaigą (I pasirinkimą), vaikas 

automatiškai bus išbraukiamas iš antros pageidaujamos švietimo įstaigos (II pasirinkimo) 

pageidaujančių lankyti vaikų sąrašo. 

5. Patvirtinu, kad pateikti duomenys teisingi. 

 

 

   

(Vardas, pavardė, data)  (parašas) 

 


